
Příloha č. 1 k schválenému rozpočtu města Studénky pro rok 2008
 - výdaje na investice

Popis Ćástka
I - Studenka I parkoviště naproti učitel.domu 0,00

I - ul. Záhumení - včetně odvodnění - I.etapa -aktualiz. 0,00

I - ul. Panská mezi ul. Májová a f. SPO rekonstr 0,00
PD - Přístupová komunikace k ZUŠ Butovická 70 000,00
Silnice 70 000,00
I - Okružní křižov.u Benziny-chodníky+veř.osvětlení 1 980 000,00
I - PD lávky přes Mlýnku 0,00

PD-Studie autobusového stání a parkoviště u hl.vrátnice 50 000,00

I - Výst.chodník.tělesa v Butovicích 0,00
PD-autobusová zastávka přechod u zimního stadionu+ garáže 
96bj

70 000,00

PD - Butovická náves - úprava 100 000,00

PD-Studie úprav sídliště kolem MěÚ-bakalářská práce VŠB 25 000,00

I - ul. Malá strana rek.chodníku od ELVE k Zeman 0,00
PD-Cyklostezka Butovice - Nová Horka 345 000,00
I - ul. Mírová rek. chodníku od ZŠ po pekárnu 0,00
I-Autobusové zastávky 500 000,00
PD-  Přístupová komunikace k ZUŠ Butovická 70 000,00
Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 140 000,00
I - Zahrádky_rozvod vody pro sad č.3 a č.4 0,00

PD - ul. Na Trávníkách - vodovod 100 000,00

I - vodovod do Sladké díry č.p. 114 z kom.464/II 0,00
Odkanalizování Studénky I.=výstavba 0,00   

PD-Odkanalizování Studénky I.-domovní část kan.přípojek 1 300 000,00  

Odkanalizování Studénky I. - zadávací řízení na realizaci 100 000,00

Odkanalizování Studénky I. - zadávací řízení na provozovatele 100 000,00

Odkanalizování Studénky I. - TDI 0,00
Odkanalizování Studénky I. - koordinátor BOZP 0,00

Odkanalizování Studénky I. - povinná propagace projektu 0,00

Odkanalizování Studénky I. - zpracování PD změny 237 000,00
I - Kanaliz.přípojka k č.p.129 v Butovicích 0,00
PD - Kanalizace u stavebnin-aktualizace 0,00
Aktualizace PD Kanalizace u stavebnin 75 000,00
I - N. Horka kanalizace aktualizace PD vč. ČOV 0,00  
I - N.Horka, realizace oddílné kanalizace vč.ČOV 0,00  
I - Butovice II.etapa splašk. kanalizace 0,00
I - Butovice III. etapa realiz. splašk. kanaliz. 0,00

PD- Butovice III. etapa realiz. splašk. kanaliz.-aktualiz. 400 000,00

I - Kanalizace Kmínek odvodnění areálu garáží 0,00
PD- Kanalizace Kmínek odvodnění areálu garáží 0,00
I - Svazarm odvodnění obsl. komun. garáží 0,00
Nová dešťová kanalizace ul. Záhumení 0,00

PD - nová dešťová kanalizace ul. Záhumení 140 000,00

Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 2 352 000,00
I - Studenecký potok, zpevnění břehů vodoteče 240 000,00
I - Úprava koryta Studeneckého potoka 0,00
Úpravy drobných vodních toků 240 000,00
I -MŠ Poštovní-rekonstrukce elektroinstalace 1 600 000,00
I - MŠ Poštovní_realizace rkce elektroinstalace 0,00
PD-  MŠ Studénka-úpr.výdejny stravy 60 000,00
I - MŠ Komenského - realiz rekonstr. elektroinstalace 700 000,00
I - MŠ Butovická_PD rkce elektroinstalace 0,00
I - MŠ Butovická-realizace rekonstr. elektroinstalace 450 000,00
I - N. Horka zatepl. č.p.50 v části MŠ II.etapa 0,00
Předškolní zařízení 2 810 000,00
I - ZŠ TGM_PD rkce elektroinstalace 0,00
I - ZŠ TGM-realizace rekonstr. elektroinstalace 4 850 000,00
I - ZŠ TGM_rekonstrukce 2. tříd 0,00

Zpracoval Ing. Miroslav Laník 11.2.2008



Příloha č. 1 k schválenému rozpočtu města Studénky pro rok 2008
 - výdaje na investice

Popis Ćástka

I - ZŠ Sjednocení-rekonstr. elektroinstalace IV.etapa 650 000,00

I - ZŠ Tovární-dokončení rekonstr. hyg.zázemí,vč.opravy 
hlavního vstupu do objektu a výměna podl.krytiny předsíně WC

850 000,00

PD- ZŠ Butovická - celková rekonstr. tělocvičny 0,00
PD - ZŠ TGM - celková rekonstrukce tělocvičky 0,00
PD - ZŠ TGM 2. května oplocení areálu 20 000,00
PD - ZŠ TGM  Družstevní-úpravy a statický posudek 50 000,00  
I - ZŠ TGM 2. května oplocení areálu 130 000,00
I - ZŠ Butovická pořízení kopírky 0,00
I - ZŠ Butovická pracoviště správce LAN 0,00
Základní školy 6 550 000,00
I - ŠJ při ZŚ TGM_PD rkce elektroinstalace 0,00
I - ŚJ při ZŚ TGM_realiz. rekonstr. elektroinstalace 1 860 000,00
I - ŚJ při ZŚ Sjednocení_PD rkce elektr.,vzuchot 0,00
I - ŚJ při ZŚ Sjednocení-celková rekonstrukce 0,00
I - ZŠ TGM postupná obnova kuchyně 0,00
I - ZŠ Sjednocení vyb.kuch. univ. robot, myčka 0,00
Školní stravování (školní jídelny) 1 860 000,00
PD- Děl. dům, odstranění vlhkosti (základové konstrukce a 
suterén)

0,00

I - DD modernizace vstupních prostor 0,00
I - St. Zámek, zřízení tur.centra v zám.areálu 0,00
I - Zřízení městského bezdrátového rozhlasu 0,00
PD- VSH rekonstrukce střechy - II. etapa 120 000,00
I - VSH  pořízení nov. vozíku na úpravu ledu 0,00
I - VSH výměna expanzní nádrže 0,00
Úhrada za podíl v SAS s.r.o. 0,00
Sportovní zařízení v majetku města 120 000,00
I - PD na výstavbu 72 byt. Jednotek-úprava 100 000,00
I - Realizace 72 byt. jednotek 0,00
Realizace 72 byt. Jednotek 800 000,00
Realizace 72 byt. Jednotek - koordinátor BOZP 0,00

Realizace 72 byt. Jednotek - povinná propagace projektu 0,00

Realizace 72 byt. Jednotek - informační tabule-solární ohřev 0,00

I - N.Horka č.p.100, obnova byt. fondu 0,00
I - ul.Butovická č.p.100 - PD zříz. WC a sprch 0,00
Bytové hospodářství 900 000,00
I - Lékárna TRIO_zápočet za provedenou investici 37 700,00
I - Děl.dům - venkovní plocha_zápočet za invest. 51 900,00
I - Knihovna ul. AGL _rkce osvětlení 200 000,00
I - ZUŠ v zámku_rkce hyg.zázemí (vč. Muzea) 0,00
I - ZUŠ v zámku_rkce osvětlení učeben 0,00
I - ZUŠ Butovická_rkce hyg.zázemí 60 000,00
I - PD rkce nemovit. Butovická 17 - MěP 0,00
I - Rkce objektu Butovická 17 - MěP 0,00
I - ZUŠ Butovická, rekonstr. osvětlení učeben 100 000,00
I - ZUŠ Butovická, PD zřízení výt atelieru-půda 0,00
I - ZUŠ Butovická, zříz. výtv. atelieru -půda 0,00
I - ZUŠ a.g.L. PD úprav. osvětlení učeben 80 000,00
I - ZUŠ zřízení altánu na zahradě 0,00
Nebytové hospodářství 529 600,00
I - PD nasvícení nového zámku 0,00
I - Butovice hřbitov veřejné WC 0,00
I - N.Horka PD plyn. přípojek domů (po PF ČŘ) 0,00
I - plynovod do Sladké díry 0,00
I - plynovodní přípojka p. Šmákalová 0,00
Změny územního plánu - uvedení do souladu s novou 
legislativou

550 000,00

Územní plánování 550 000,00
Výkup nemovitostí (budova MISS) 5 000 000,00
Výkup pozemků 97 800,00
Komunální služby a územní rozvoj 5 097 800,00
Ostat.záležitosti bydlení,kom.služeb a územ.rozvoje 200 000,00
Studie  infrastruktury v lokalitě U Lesa 43 000,00

Zpracoval Ing. Miroslav Laník 11.2.2008



Příloha č. 1 k schválenému rozpočtu města Studénky pro rok 2008
 - výdaje na investice

Popis Ćástka

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje

243 000,00

I - realiz. umíst. kotců na Radaru (vč. kanal.) 0,00
I -  Radar PD založení nové skládky 0,00
I - městská policie 0,00
I - PD rkce hasičárny u st. nádraží 0,00
I - SHD 2.května nová vodov.+kanal. přípojka 113 000,00
I - PD umíst. poř. sboru do obj. SHD Butovice 0,00
Požární ochrana - dobrovolná část 113 000,00
Programové vybavení 100 000,00
Pořízení studií 0,00
Stroje, přístroje a zařízení 0,00
Činnost místní správy 100 000,00
Nezaplacené faktury z předcházejícího roku - všechny odbory - 
investice

0,00

CELKEM INVESTICE 24 775 400,00

Zpracoval Ing. Miroslav Laník 11.2.2008


